⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND

 寄件者: Chan Helen
寄件日期: 2025年12月13日星期六 9:00
收件者: Charlotte Tsz Wing WUN/PLAND
主旨: 回覆: Planning Application No. A/NE-TK/844 - Departmental Comments
附件: 停車位置 - Lee Wai Shing 12-2025.pdf

類別: Internet Email

溫小姐

現附上停車位置(更新版)給參閱, 謝謝!

李慧誠先生

chcng
打字機
Appendix Ia

Planning application (No. A/NE-TK/844) for proposed house (New Territories Exempted
House (NTEH) - Small House) at Lot 243 S.A ss.1 in D.D.23, Ting Kok, Tai Po,

New Territories.

本人暫時未有計劃於上述(Lot 243 S.A ss.1 in D.D.23, Ting Kok, Tai Po, New Territories)

地段內申請停泊車位。但若日後上述地段確實批准有關更改土地用途為小型屋宇之申請，

本人如有車輛的話，將會考慮使用以下 2 個村屋群位置停泊，並會向城規會及該土地擁

有人取得正式批准。

1. 大埔汀角洞梓路 72 號外之小型停車場「萬豪」

日間停泊情況

晚間停泊情況

位置圖

大埔汀角洞梓路 72 號外之小型停

車場「萬豪」位置

2. 大埔汀角路船灣聯村村公所門前停車場

日間停泊情況

晚間停泊情況

位置圖

大埔汀角路船灣聯村村公所門前停

車場位置